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 Kaupunginhallitus on kokouksessaan 3.3.2025 kaupunginjohtajan 

katsauksessa päättänyt viran auki julistamisesta sekä nimennyt 
työryhmän virkavaalia valmistelemaan.  

 
 Kaupunkirakennepäällikön virka oli haettavana 28.2.2025 klo 15.00 

mennessä. Hakuilmoitus julkaistiin Äänekosken kaupungin www-
sivuilla, kaupungin ilmoitustaululla sekä Kuntarekry.fi-järjestelmässä. 
Lisäksi ilmoittelussa on hyödynnetty sosiaalista mediaa.   

 
 Viran kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva korkeakoulututkinto tai 

vastaava aiempi opistoasteen tutkinto. Kaupunkirakennepäällikkö 
vastaa kaupungin omistamien tilojen ylläpitotehtävien 
järjestämisestä, kehittämisestä ja valvonnasta sekä tilaomaisuudesta 
ja kaupungin omistamien kiinteistöjen kunnosta. Hän toimii 
kaupunkirakennepalveluiden vastuualueen johtajana ja vastaa 
vastuualueen toiminnasta, taloudesta ja henkilöstöstä sekä niiden 
kehittämisestä.  

 
 Kaupunkirakennepäällikön virkaa haki määräaikaan mennessä 14 

henkilöä. Kaksi (2) hakijoista perui hakemuksensa.  
  
 Valintaryhmä päätti kutsua hakemusasiakirjojen perusteella 

haastatteluun neljä (4) hakijaa. Haastattelut toteutettiin 24.3.2025 
kaupungintalolla. Valintaryhmään kuuluivat kaupunginjohtaja, 
tekninen johtaja, henkilöstöpäällikkö sekä kaupunginhallituksen 
puheenjohtaja, jota tuurasi 1. varapuheenjohtaja, ja 
kaupunkirakennelautakunnan puheenjohtaja, jota tuurasi 
kaupunkirakennelautakunnan varapuheenjohtaja. 

 
 Valintaryhmä esitti kaupunginhallitukselle 31.3.2025 

kaupunginjohtajan katsauksessa, että hakuaikaa jatketaan 
22.4.2025 saakka. Kaupunginhallitus hyväksyi hakuajan jatkamisen 
ja nimesi saman työryhmän jatkamaan virkavaalin valmistelua. 

 
 Kaupunkirakennepäällikön virkaa haki uuteen määräaikaan 

mennessä 13 uutta henkilöä. Uusista hakijoista kolme (3) perui 
hakemuksensa. 

 
 Valintaryhmä haastatteli hakemusasiakirjojen perusteella kolme (3) 

hakijaa. Haastattelut toteutettiin 12.5.2025 kaupungintalolla. 
Valintaryhmässä jatkoivat kaupunginjohtaja, tekninen johtaja, 
henkilöstöpäällikkö, sekä kaupunkirakennelautakunnan 
varapuheenjohtaja. Kaupunginhallituksen 1. varapuheenjohtaja oli 
estynyt. 

 
 Valintaryhmä esittää, että kaupunkirakennepäällikön virkaan valitaan 

koulutuksen, työkokemuksen ja soveltuvuuden perusteella insinööri 
(AMK) Riitta Ilmasti. Varalle esitetään valittavaksi insinööri (YAMK) 
Harri Kuniala.  



 
Hakemusasiakirjat kokonaisuudessaan ovat nähtävänä ennen 
kokouksen alkua klo 14.30 – 15. 

 
Valmistelija Henkilöstöpäällikkö Hanna Gore, puh. 040 543 4017 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Matti Tuononen 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus: 
 

1) päättää valita kaupunkirakennepäällikön virkaan 
koulutuksen, työkokemuksen ja soveltuvuuden perusteella 
insinööri (AMK) Riitta Ilmastin;  

 
2) päättää valita varalle insinööri (YAMK) Harri Kunialan; 

 
3) päättää valinnan olevan ehdollinen siten, että valitun on 

ennen vaalin vahvistamista esitettävä hyväksyttävä 
lääkärintodistus terveydentilastaan; 

 
4) päättää noudattaa viran täyttämisessä kuuden (6) kuukauden 

koeaikaa; ja  
 

5) päättää kokonaispalkaksi 5 600 euroa kuukaudessa 
(palkkarakenne TS – sopimusalan mukainen). 

 
Päätös Hyväksyttiin. 
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